Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ
2006 年 10 月 12 日

松下電器産業株式会社

モータ社 産業モータ事業部

【重要】単相標準モータ 一部生産終了のお知らせ

拝啓 秋冷の候､貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

単相標準モータの一部製品につきまして、部品の生産中止により、今後の生産継続が困難と

なりましたので、生産終了とさせていただきます。

誠に恐縮ではございますが、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                                   －記－

■ 対象商品  単相標準モータ  コンデンサ始動コンデンサ形（防滴保護タイプ）

品番：ＥＴＤＢＦ４Ｐ１Ｋ      ４極、１００Ｖ/２００Ｖ、１ｋＷ

品番：ＥＴＤＢＦ４Ｐ１．５Ｋ    ４極、２００Ｖ、１．５ｋＷ

■最終受注および生産終了時期

・最終受注  ２００６年１２月末日を持ちまして終了といたします。

・生産終了  ２００７年 １月末日を持ちまして終了といたします。

■補修サービス対応について

・２０１０年３月末日を持ちまして終了といたします。

ただし、破損の状況、部品残存在庫の状況によっては修理不可能な場合もございます。

なお、本商品は、ＲｏＨＳ指令に関する対応はいたしておりません。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL (072) 870-3１19 FAX (072) 870-3120
http://panasonic.co.jp/motor/